PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

W S

INDICAÇÃO Nº 42/2023

Assunto: Construção de bancos de alvenaria no espaço externo do campo de futebol situado na

Avenida Orlando Felipe Bonanno, na altura do nº 763, no Jardim Santa Maria.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis junto à Secretaria de Infraestrutura visando à

construção de bancos de alvenaria no espaço externo do campo de futebol situado na

Avenida Orlando Felipe Bonanno, na altura do nº 763, no Jardim Santa Maria.

Segue foto do local e sugestão para a disposição dos bancos, que seriam

muito utilizados pelos moradores que praticam caminhada, bem como pelos demais

munícipes que frequentam o local.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 1º de fevereiro de 2023.

SÔNIA REGINA GONÇALVES
(Sônia Patas da Amizade)

Vereadora - PL / 1ª Secretária

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P